第６回岩国市景観審議会 会議録概要書

１ 会議の名称

   第６回岩国市景観審議会

２ 開催日時及び場所

   開催日時 令和２年 11 月 16 日（月）13 時 30 分～14 時 30 分まで

   開催場所 岩国市役所２階 特別会議室

３ 出席者

   委員８名（８／１０）

    小浦委員、目山委員、富川委員、秋山委員、重冨委員、村越委員、

木村委員、山本委員

４ 議題及び会議の結果

議題 １） 意見聴取第１号：岩国市景観計画の変更について

決定事項
◎意見について再度整理のうえ、都市計画審議会前に変更案について各委

員に案内することを確認した。

５ その他事項

その他 今後のスケジュールについて

決定事項
◎1/14（木）都市計画審議会後、最終的な景観計画変更案について、諮問・

答申をいただくため、同月中に景観審議会を開催することを確認した。

６ 公開又は非公開の別

   公開

７ 傍聴人の数

   ０人